DECRETO ADMINISTRATIVO N.º 084, DE 28 DE JANEIRO DE 2011.
Publicado no Diário da Assembléia nº 1.824

O Presidente da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, no uso de
suas atribuições constitucionais, de conformidade com o art. 28 do Regimento Interno,
(Resolução n.º 201, de 18 de setembro de 1997), e em consonância com o art. 3º da Resolução
n.º 220, de 27 de dezembro de 2001,

R E S O L V E :

Art. 1º EXONERAR dos cargos em comissão os servidores abaixo relacionados, do
Gabinete do Deputado Júnior Coimbra,  a partir de 1º de fevereiro de 2011:

Alessandra Souza Nascimento Assessor Especial de Gabinete
Ana Paula De Moura Santos Assessor Especial de Gabinete
Angra Aparecida Pereira Da Silva Assessor Parlamentar - AP 19
Antonio Lima Assessor Parlamentar - AP 10
Aparecida Santa Da Costa Assessor Parlamentar - AP 11
Bruna Mayara Cavalcanti Faleiro Assessor Parlamentar - AP 10
Danara Goetten Assessor Parlamentar - AP 12
Darlene Coelho Da Luz Assessor Parlamentar - AP 11
Diego Almeida Vieira Campos Assessor Parlamentar - AP 16
Diego Bandeira Lima Soares Assessor Legislativo de Gabinete da Mesa

Diretora
Divino Pereira De Faria Assessor Parlamentar - AP 07
Francisco Antonio De Sousa Assessor Parlamentar - AP 10
Hermi Gomes Bulhoes Assessor Parlamentar - AP 05
Ione Alves Moreira Gomes Assessor Especial de Lideranças
Jaime Bone Caetano Pereira Assessor Parlamentar - AP 17
Jairo Martins Borges Assessor Parlamentar - AP 18
Jefferson Rodrigues Da Silva Assessor Parlamentar - AP 11
Joelma Santos Falcao Costa Assessor Parlamentar - AP 17
Jordania Rodrigues Da Silva Assessor Parlamentar - AP 12
Jose Mauricio Bernandes Assessor Parlamentar - AP 10
Keila De Sousa Liberalino Assessor Parlamentar - AP 16
Leone Rodrigues Da Silva Assessor Especial de Gabinete

Luisa Pereira De Carvalho Marques
Assessor Legislativo de Gabinete da Mesa
Diretora

Marcondes Guilherme De Souza Assessor Especial das Comissões Permanentes

Maria Aparecida De Souza Assessor Parlamentar - AP 12
Maria Do Socorro Martins Coelho Assessor Especial de Gabinete de Vice

Presidente
Maria Edite Alves De Sousa Moura Assessor Parlamentar - AP 03
Maria Goncalves De Lima Assessor Legislativo das Comissões
Maria Nadir De Oliveira Cavalcante Assessor Parlamentar - AP 12
Maria Pereira Duarte Assessor Parlamentar - AP 11
Mario Giovanni Pugliesi Assessor Parlamentar - AP 04
Neilian Gomes Soares Guedes Assessor Parlamentar - AP 12
Nilsa Fabiane Bonemann Assessor Parlamentar - AP 10
Odinelia Teixeira Bispo Assessor Parlamentar - AP 12
Patricia Afonso Da Silveira Lopes Assessor Parlamentar - AP 10
Pedro Clesio Ribeiro Assessor Legislativo de Gabinete de Deputado
Renata Pereira Barbosa Assessor Parlamentar de Gabinete
Sara De Araujo Saraiva Assessor Parlamentar - AP 18
Solange Fernandes Dos Reis Assessor Parlamentar - AP 12
Thalita Fernanda Rosa Do Nascimento Assessor Legislativo de Gabinete da Mesa

Diretora
Venusia Torres Freitas De Oliveira Assessor Parlamentar de Gabinete

Gabinete da Presidência da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, aos

28 dias do mês de janeiro de 2011.

Deputado JÚNIOR COIMBRA
Presidente